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8. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2008. december 12.-én 

18.00 órától megtartott, közmeghallgatással egybekötött üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Jakus Árpádné, Sinkóné Freistag 

Viktória képviselők, Princz Ádám mb. körjegyző és a meghívottak a jelenléti 
ív szerint.  

Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, az ülést 
megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Egyházas Gyula képviselőt. 

 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 

 
1./ Közmeghallgatás: együttes ülés keretében a Községi Önkormányzattal, illetve a 

Cigány Kisebbségi Önkormányzattal (18.00 órától) 
 
2./ Egyebek 

 
A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett javaslatot. 

 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
 

1./ Közmeghallgatás: együttes ülés keretében a Községi Önkormányzattal, illetve a 
Cigány Kisebbségi Önkormányzattal 

 
 Zsiga Tamás polgármester köszönti a megjelenteket. Megkezdődik a települési 

önkormányzat közmeghallgatása, az ott elhangzottak a települési önkormányzat üléséről szóló 

jegyzőkönyvben szerepel. 

 
 Kovács Tibor elnök a SzNÖ nevében köszönti a megjelenteket. Ismerteti, 2008 évben 555 e 
Ft állami támogatás mellé 324 eFt feladatalapú támogatást és 189 eFt pályázati támogatást 
tudott az SzNÖ irealizálni. Részt vettek a a mikrótérségi és megyei szlovák rendezvényeken. 
Az SZNÖ támogatta „Nagyi Klub”-ot, melynek keretében folytatták a hagyományőrző 
programokat, ahol beszélgettek, illetve helyi szlovák népdalokat gyűjtöttek. Szeptember elején 
Hronyecben részt vettek a már hagyományos megyei szlovák képviselők továbbképzésén. 
Együttműködtek a helyi rendezvények szervezésében a települési önkormányzattal, a helyi civil 
szervezetekkel, és az intézményekkel. Támogatták és segítették az iskolai és ifjúsági 
rendezvényeket, úgy itthon mint a megyei programokat illetően. 
Elmondja, hogy a 2009. évi költségvetéssel kapcsolatban még nincsenek konkrét információik, 
ezért a 2009. évi tevékenység nehezen tervezhető. Legfőbb célja a SzNÖ-nak továbbra is a 
hagyományőrzés, a helyi szlovák nemzetiségi hagyományok gondozása. Továbbra is 
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szeretnének együttműködni a települési önkormányzattal, a helyi civil szervezetekkel a községi 
rendezvények szervezésében. 
Az SzNÖ elnöke megköszönte a figyelmet, és biztatta a részvevőket mondják el 
észrevételeiket, tegyék fel kérdéseiket. Mivel észrevétel, kérdés nem érkezett a napirendet 
lezárja. 
 

2./ Egyebek 
 

Kovács Tibor elnök tájékoztatja a képviselő testület tagjait, miszerint a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésében 183 000 Ft pénzmaradvány 
mutatkozik, melynek feladattal terhelt elköltéséről határozatban kell rendelkezni, mert 
ellenkező esetben az összeget vissza kell fizetni az állami költségvetésbe. 
Javaslata, miszerint a helyi szlovák hagyományok felkutatására, ápolására, megőrzésére 
(archiválására) és az ehhez szükséges tárgyi eszközök biztosítására fordítsa a pénzt. 
 
A képviselő testület tagjai egyet értettek a javaslattal és 4 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hoztak: 
 
 
 
 

32/2008.(XII.30.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
a 2008. évi 183 000.- Ft pénzmaradványát a helyi szlovák hagyományok 
felkutatására, ápolására, megőrzésére (archiválása) és az ehhez szükséges 
tárgyi eszközök biztosítására fordítja. 
 
Felelős: Kovács Tibor elnök 
Határidő: értelem szerint 

 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 19.40-kor bezárja.  
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

Kovács Tibor    Egyházas Gyula 
elnök    képviselő 

 


